
Mit kæreste eje – TV2 ØST den 23. maj 2010 
 
Nogle gange skal man sørge for at holde sig rigtigt gode venner med medlemmerne, fordi man 
skal trække store veksler. 
 
Den 12. april stod 23 køretøjer og 43 personer bag køreturen til Folketinget, så det var med 
lidt bange anelser, at jeg torsdag den 15. april begyndte at ringe rundt igen for at bede om 
opbakning.  
 
Denne gang var det rigtigt spændende, fordi vort nyeste medlem af bestyrelsen, Mie Clausen, 
havde ønsket at få TV2 Øst med Sille Roulund og Steffen Dinesen fra Lauritz.com til at komme 
og lave en udsendelse om vores kæreste eje. 
 
Men tidsfristen var kort. Vi skulle inden for et par timer melde tilbage, om vi kunne skaffe i 
hvert fald 15-20 køretøjer, men inden fredagen var gået havde vi rundet 30. 
 
FLOT GÅET. 
 
At vejret ikke helt ville, som vi kunne ønske os, tog alle med et stort smil – og lidt varm kaffe. 
Og heldigvis også holdet, som skulle optage udsendelsen. 
 
Det bliver lige så spændende for mig, som for alle andre at se udsendelserne – for der bliver 4 
i alt! Jeg tror personligt, at det bliver et mægtigt scoop for vores klub, at vi kan komme i 
medierne igen – så kort efter turen til Christiansborg. Og jeg ved, at mange er misundelige – 
incl. DVK. 
 
De to korte udsendelser bliver med en introduktion, hvor Mie står for deltagelsen i den ene og 
Kjeld Munkbøl og hans ”Harry Potter-bil” i den anden. De resterende ca. 8 minutter bliver med 
Steffen, som skal prøve at vurdere priserne på de 4-5 køretøjer, som blev valgt ud.  
 
Foruden den 23. maj kommer der også 10 minutter den 30. maj – lige efter de regionale 
nyheder kl. 19:30 
 
I de to gange 30 minutter, som sendes 25. maj og 1. juni på TV2 Øst kl. 11:25, vil vi også 
fortælle lidt om vores klub og en del om, hvilke køretøjer der betegnes som veteraner hhv 
klassiske.  
 
Der er som nævnt virkelig noget at glæde sig til, og jeg vil gerne endnu en gang sige tak til de 
36 køretøjsejere, der gav en eftermiddag til gavn for vores klub – og naturligvis de ledsagere, 
som gjorde, at vi en ganske almindelig (næsten) tirsdag midt i april kunne samle 50 
veteranentusiaster i vort klubhus. 
 
Jeg skal lige til slut nævne, at vi fik en kort breefing af René Christensen omkring det 
beslutningsforslag, som var årsagen til turen til Christiansborg. Det bliver stort. 
 
... Jeg vil lige slutte med at fortælle, at Mie giver masser af arbejde. Lige nu arbejder vi på en 
aften med handyman og veteranbilejer Erik Peitersen kendt fra TV’s Roomservice. Erik har 
sagt ja – men vi overvejer, om vi skal lave det til et åbent arrangement, så folk fra hele 
Lolland og Falster kan få endnu en stor oplevelse. Det skal I nok høre mere om! 
 
Carsten Andersen 
formand  


